
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
14 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 листопада 2018 р. №477

Про розгляд звернення
ТОВ «ОЛЕКСІЇВСЬКЕ-АГРО»
щодо проведення земельних торгів (аукціону)

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 12, 122-124, 127, 134-136 Земельного кодексу
України, розглянувши звернення ТОВ «ОЛЕКСІЇВСЬКЕ-АГРО» вхідний
№1447/02-23 від 02.11.2018 року щодо намірів забудови земельної ділянки
площею 6,4144 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Гребінка по пров. Пирятинський, 38 б, в зв’язку з тим що
земельні ділянки комунальної власності або права на них (оренда, суперфіцій,
емфітевзис), підлягають продажу окремими лотами на конкурентних засадах
(земельних торгах), враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
соціально-економічного розвитку, будівництва, житлово-комунального
господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, раціонального
природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Доручити комісії з підготовки та проведення земельних торгів (аукціону)
та відділу земельних відносин та охорони навколишнього середовища
виконавчого комітету Гребінківської міської ради зібрати та підготувати всі
необхідні документи для підготовки документації до земельних торгів (аукціону),
на земельну ділянку площею 6,4144 га, кадастровий номер
5320810100:51:035:0040, цільове призначення: 11.02- для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості розташовану за адресою:
пров. Пирятинський, 34 Б, м. Гребінка Полтавської області, для винесення даного
питання на розгляд постійної комісії з питань містобудування, планування
територій, будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування
та на розгляд сесії міської ради

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Секретар міської ради Л. Цапенко


